
Zarządzenie Nr 50/2008

Burmistrza Karczewa
z dnia 06 maja 2008 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 48/2008 Burmistrza Karczewa z dnia 24 kwietnia 2008 roku  

               w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 

zakresie 

               kultury fizycznej i sportu w 2008 roku – przygotowanie i prowadzenie rozgrywek piłki 

               nożnej rocznika 97' – 98'

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 48/2008 Burmistrza Karczewa z dnia 24 kwietnia 2008 roku dot. 

otwartego konkursu ofert  na realizację  zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej  i  sportu  

w 2008 roku – przygotowanie i prowadzenie rozgrywek piłki nożnej rocznika 97' – 98', zmieniam 

następujące terminy:

1. termin realizacji zadania

z „04 czerwca 2008 roku do 31 grudnia 2008 roku”

na „14 lipca 2008 roku do 31 grudnia 2008 roku”

2. termin składania ofert

z „28 maja 2008 roku do godziny 17.00”

na „09 lipca 2008 roku do godziny 17.00”

3. termin rozpatrzenia ofert

z „30 maja 2008 roku”

na  „11 lipca 2008 roku”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Organizacji i Nadzoru.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Burmistrza Karczewa

Władysław Dariusz Łokietek


